
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  15 maja 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu analizującego szanse i 

zagrożenia oraz potencjalne kierunki rozwoju obszarów wiejskich w województwie 

mazowieckim

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie 

powołania zespołu analizującego szanse i zagrożenia oraz potencjalne kierunki rozwoju 

obszarów wiejskich w województwie mazowieckim w § 1 w ust. 1 w pkt 4 po lit. o kropkę 

zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. p  w brzmieniu:

„p) Paweł Kownacki – Przedstawiciel Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 

Polskiej – Wójt Gminy Wieliszew.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa w 

Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie oraz przewodniczącemu zespołu. 

§  3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz I WICEWOJEWODA 
MAZOWIECKI

Robert Sitnik

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2025-05-15T09:11:51+0000
	Robert  Sitnik




